Ref # ComSec/PSX/027/2020 March 4, 2020

The Managing Director
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject:

Text of the AGM Notice to be published in the Newspapers

Dear Sir,

In accordance with the Regulation 5.6.4 (b) of the Pakistan Stock Exchange(PSX), we have enclosed text of the notice of the Annual General Meeting of Samba Bank Limited, which shall be published in the newspapers i.e., Business Recorder & Daily Dunya on March 6, 2020.

Sincerely yours,

Syed Zia-ul-Husnain Shamsi

Company Secretary

Notice of the Seventeenth Annual General Meeting

Notice is hereby given that the Seventeenth Annual General Meeting of Samba Bank Limited ("the Bank") will be held on Friday, March 27, 2020 at 04.00 p.m. at Hotel Serena, Islamabad, to transact the following business:

Ordinary Business

- To confirm the minutes of the 16th Annual General Meeting held on March 27, 2019.
- To receive, consider and adopt the Annual Audited Accounts of the Bank for the year ended December 31, 2019, together with the Reports of the Directors and Auditors thereon.
- 3. To appoint Auditors for a term ending at the conclusion of the next Annual General Meeting. The retiring Auditors, A. F. Ferguson & Company, Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for reappointment.

Any Other Business

To consider any other business with the permission of the Chair.

By the Order of the Board

March 6, 2020 Karachi Zia-ul-Husnain Shamsi Company Secretary

Notes:

- Share Transfer Books of the Bank will remain closed from 21-03-2020 to 27-03-2020 (both days inclusive). Transfer received in order at Bank's Registrar, M/s. Famco Associates (Pvt.) Ltd., 8-F, next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Shahra-e-Faisal, Karachi, up to close of business on 20-03-2020 will be considered in time for the purpose of Annual General Meeting.
- Copies of the minutes of the Annual General Meeting dated March 27, 2019 are available for inspection by Members as required under section 152 of the Companies Act, 2017.
- Shareholders are requested to notify any change in their addresses to the Bank's Shares Registrar, M/s. Famco Associates (Pvt.) Ltd., 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Shahra-e-Faisal, Karachi, immediately.
- 4. A Member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote for him/her provided that a corporation may appoint as its proxy a person who is not a member but is duly authorized by the corporation. Proxies must be received at the Registered Office of the Bank not less than 48 hours before the time of the holding of the Annual General Meeting.

A. Requirements for Attending the Annual General Meeting:

- (i) In the case of individuals, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the Central Depository Company of Pakistan Limited Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerised National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Annual General Meeting.
- (ii) CDC account holders will be required to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular No. 01 dated January 26, 2000, of the Securities and Exchange Commission of Pakistan for attending the meeting.
- (iii) In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the Annual General Meeting (unless it has been provided earlier), to the Bank along with the proxy form.

B. Requirements for Appointing Proxies:

- (i) In the case of individuals, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the Central Depository Company of Pakistan Limited Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- (ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- (iii) Attested copies of the CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- (iv) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the Annual General Meeting.

Circulation of Annual Audited Accounts via Email/CD/USB/DVD or Any Other Media

Pursuant to the directions given by the Securities and Exchange Commission of Pakistan through its SRO 787(1)/2014, dated September 8, 2014 and SRO 470(1)/2016 dated May 31, 2016, that have allowed the companies to circulate its Annual Audited Accounts (i.e. Annual Balance Sheet and Profit and Loss Accounts, Statements of Comprehensive Income, Cash Flow Statement, Notes to the Financial, Statements Auditor's and Director's Report) to its members through CD / DVD / USB / or any other Electronic Media at their registered Addresses.

Shareholders who wish to receive the hardcopy of Financial Statements shall have to fill the standard request form (also available on the company's website www.samba.com.pk) and send us to the Company address.

Submission of CNIC (mandatory)

Pursuant to the directives of the SECP, the CNIC/SNIC numbers of the shareholder is MANDATORILY to be mentioned on dividend warrants. Shareholders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC/SNIC (if not already provided) to the company's Share Registrar, M/s. Famco Associates (Pvt.) Ltd., 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Shahra-e-Faisal, Karachi. In the absence of a member's valid CNIC/SNIC, the Company will be constrained to withhold dispatch of dividend warrant to such members.

ىىيامبابىنكى (ﷺ) samba bank

اطلاع برائے سترهواں سالانه اجلاس عام

بذرىيدۇش پائدااطلاع دى جاتى بىك كىسامبا بىككىلىيىنىد(" بىنك") كاستر بوال سالانداجلاس عائم بىقام بوڭل سرىينا ،اسلام آباد بروز جىد، مورىخد 27 مارى 2020 ،شام 04:00 بىجە، درى تۇيل اموركى انجام دى كىللىيىنىغىقىر كىاجا ئے گا:

عمومي أمور:

1۔ 27 مارچ 2019 كومنعقد ہونے والے سولہويں سالانہ اجلاس عام كےمنٹس كي توثير تا

2۔ 31 دسمبر2019 كوفتم بونے والے سال كيليج بينك كے سالان آؤث شده واكاؤنش كووسول كر كے زينور لانا ور پحر ڈائر يكثر زاور آؤيٹرز كى رپورٹ بيغور كرنا اورمنظوري دينا۔

3- آئنده سالاندا جلاس عام تک آؤیز رکاتقر راورا کے معاوضے کاتعین کرنا۔ فارغ ہونے والے آؤیز رئیسرزا۔ ایف فرگوئن ایڈ کینی، چارٹرؤا کا وکٹنٹس نے اہل ہونے کی بناء پر دوبار ہ تقرری کی درخواست دی ہے۔

ويكر أحور:

چیئر مین کی منظوری ہے بینک کے دیگر کسی بھی اُمور کی انجام دہی۔

6 ارق2020

اراچی

حسب الحكم بوردهٔ ضياء الحسنين شمسى سميني سيكريثري

نوش:

- 1- بینک کی شیئر ٹرانسفر کی کتب مور ند 21 مارچ 2020 ہے 27 مارچ 2020 تک (بشول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔ بینک کے شیئر رجشر ارمیسر زفیمکو ایسوی ایش (پرائیوٹ) لمینڈ،
 8-F مزو ہوگل فاران مزسری، بلاک 6، پیائی کا انتخابس، شاہراہ فیعل کرا پی کو 20 مارچ
 2020 کاروباری اوقات کے اختتام ہے قبل ملنے والے شیئر ٹرانسفر زسالا نداجلاسِ عام میں شرکت کے استحقاق کیلئے ہروقت تصور ہوں گے۔
- 2- كىينزا يك 2017 كىيىشن 152 كى قت 27 مارچ 2019 كومنعقد ہونے والے كيش كى موليويس سالاند اجلاس عام كے منٹس كى نقول مجران كے معائے كے لئے دستياب ہيں۔
- مبرز اپناپیة تبدیل ہونے کی صورت میں فوراً بینک کے شیئر رجشر ارسیر زفیمکو ایسوی ایش (پرائیویٹ) کمیشڈ، ج-8، نزد ہوئل فاران، زمری، بلاک6، پی ای سی ایک ایس، شاہراوفیطل کرا ہی کو آگاہ کریں۔
- 4 سالاندا جلاسِ عام میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل کوئی ممبرشر کت اور ووٹ دینے کیلئے اپنی چگہ کسی اور ممبر کو بطور پراکسی نا مزد کر سکتا ہے اور کارپوریشن بطور ممبر کسی کوئی اپنا پراکسی مقرر کر سکتی ہے خواہ وہ اس کا ممبر ہویا نہ ہولیکن اے کارپوریشن نے با قاعدہ مجاز کیا ہو۔ پراکسیسر جینک کے دجہ ڈاتو فس پر سالاند اجلاس عام ے 84 کھٹے آئل موسول ہوجانا چاہئیں۔

A سالانداجلاس عام مین شرکت کی شرا تط:

- ا) فردواحد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریا مب اکاؤنٹ ہولڈرکوجن کی رجٹریشن کی تضیلات
 سینفرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ کے قواعد کے تحت اُپ لوڈ کردی گئی ہیں ، اجلاس میں
 شرکت کیلئے اصل کمپیوٹرائز ڈقوی شاختی کارڈیا اصل یا سپورٹ دکھانالازی ہے۔
- ii) ICDC كا دُنك بولڈرز كواجلاس ميں شركت كيلئے سكيورشيز اینڈ ايمپين كيش آف پاكستان كىر كارنبر 10 بتاريخ 26 جنور 2000 ميں مذكور دگائيذ لائنز پر قمل كرنا ہوگا۔
- iii) کار پوریٹ اداروں کی صورت میں بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد کہ پاورآف اٹارٹی مع دستخط نامزد کے اجلاس میں شرکت کیلئے بینک کو پرائسی فارم کے ہمراہ چش کرنا ہوگا۔ (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیاہو)

B پراکسیز کی تقرری کی شرائط:

- ا فردواحد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈر کوجن کی رجشزیشن کی تفصیلات سینفرل ڈپازٹری سمپنی آف پاکستان لمیٹلڈ کے قواعد کے تحت اُپ لوڈ کر دی گئی ہیں، وہ اپنا پرائسی فارم درنج بالاشرائط کے مطابق جمع کروائیس گے۔
- نام ہی القیدیق دوگواہوں ہے کرائیں جن کے دشخط، نام، ہے اور CNIC فبر فارم پر
 درج ہوں۔
- iii) بینفشل اورز اور پراکسیر کے CNIC یا سپورٹ کی مصدقد نقول پراکسی فارم کے ساتھ جمع کروانا لازم ہے۔
- iv) پراکسی بولذرکواجلاس میں شرکت کیلئے اصل CNIC یا اصل پاسپورٹ دکھانا لازی ہے۔

سالاند آؤٹ شدہ اکاؤنٹس کی بڈر بعدای میل/DVD/USB/CD/یاکی دومرے میڈیا ہے فراہمی سکے در شیز اینڈا پھیجنج کمیشن آف پاکستان (SECP) کوئیٹلیشنٹ 2014/ (340) SRO #787(1) کائیٹلیشنٹ SRO #787(1) کے حتم کی ہتاری 36 میں 2014 کے حتم کی ہتاری 36 میں 2014 کے حتم کی دوسے کمپنیوں کو اپنے ممبران کے سالاند آؤٹ شدہ اکاؤنٹس (سالانہ بیلنس شیٹ اور نفی، نقصان اکاؤنٹس (سالانہ بیلنس شیٹ اور نفی، نقصان اکاؤنٹس, کمیری میشو اکم امٹیٹنٹ ، کیش فلواشیٹنٹ، دفائطل ٹوٹس، ڈائز کیٹر زاور آڈیٹرز کی رپورٹ کی شامیشنٹ) کی بذر بعدای میل/ی ڈی ایس فیل/ ڈی وی ڈی یا کسی دوسرے میڈیا ہے۔ ان کی شیشنٹ کی بار دسرے میڈیا ہے۔ ان کی درجر ڈیٹول پرزسل کی اجازت دی ہے۔

ایسے شیئر ہولڈرز جو فنانفل المیلینشنس کی پرنٹ شدہ نقل حاصل کرنا چا ہیں وہ کمپنی کی ویب سائٹ www.samba.com.pk پر دستیاب درخوات فارم مجر کے ہمیں کمپنی کے بیتے پرارسال کریں۔

كېپوٹرائز ژقومى شاختى كار ڈى فراہمى (لازى)

سکیورٹیز اینڈ آنجیج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے حکم کے تحت ڈیو یڈنڈ وارنٹ پرشیئر ہولڈرز کے مؤٹر CNIC/SNIC نمبر ہونالازی ہیں۔اس لئے شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے مؤٹر CNIC/SNIC کی نقول (اگر پہلے مہیانہیں کی گئیں) بینک سے شیئر رجشر ارمیسرزفیمکو ایسوی ایٹس (پرائیوٹ) لمیٹڈ، -8 مزدوہوٹی فاران مزمری، بلاک، پیائی می ایک ایس ، شاہراہ فیصل کراچی کے پاس جمع کروائیں، جس میں ناکامی کی صورت میں بینک ڈیو پیڈیڈ وارنش کی ترسیل روئے برججورہوگا۔

ىىامبابىنك 🕲 samba bank